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Médiakonverterek – 5. rész 

AMG210M kereskedelmi  

PoE médiakonverterek 
 

Az AMG210M család többi tagjához hasonlóan a PoE 

modellek is számos intelligens funkciót tartalmaznak a 

felhasználó által választható DIP-kapcsolókkal, melyek 

olyan funkciókat kínálnak, mint a kapcsolathiba át-

haladás, az automatikus lézerleállítás, az SFP alap-

helyzetbe állítása és az SFP-sebesség kiválasztása.  

Közös jellemzők:  

 Ultra kompakt méret – ideális szűk helyekre, és rendkívül költséghatékony megoldásokat kínál  

 Auto-Negotiation – automatikusan meghatározza a legjobb kapcsolati sebességet  

 Falra szerelhető a beépített rögzítő furatokkal  

 Támogatja a Jumbo Frame-eket 9,6 KB-ig  

 Kereskedelmi hőmérsékleti tartomány: 0 - +50 °C 

 AMG 3 éves támogatási garancia 
 

1 csatornás kereskedelmi PoE médiakonverterek AMG210M PoE sorozat 
 

100MB kereskedelmi 1+1 mini PoE médiakonverterek  

AMG210M-1FAT-1SM2-P30 
1 x 10/100Base-T(x) RJ45 port 802.3at 30W PoE-vel,  

1 x 100Base-Fx port, multimódusú, 2 száloptika, 1310nm,  

LC csatlakozók, többsebességű támogatás, Mini, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1FAT-1SM1A-P30 
1 x 10/100Base-T(x) RJ45 port 802.3at 30W PoE-vel,  

1 x 100Base-Fx port, multimódusú, 1 száloptika, 1310nm, A oldal,  

LC csatlakozó, többsebességes támogatás, Mini,  EU típusú tápegységgel  

AMG210M-1FAT-1SM1B-P30 
1 x 10/100Base-T(x) RJ45 port 802.3at 30W PoE-vel,  

1 x 100Base-Fx port, multimódusú, 1 száloptika, 1550nm, B oldal,  

LC csatlakozó, többsebességes támogatás, Mini, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1FAT-1SS2-P30 
1 x 10/100Base-T(x) RJ45 port 802.3at 30W PoE-vel,  

1 x 100Base-Fx port, egymódusú, 2 szál, 1310nm,  

LC csatlakozók, többsebességes támogatás, Mini, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1FAT-1SS1A-P30 
1 x 10/100Base-T(x) RJ45 port 802.3at 30W PoE-vel,  

1 x 100Base-Fx port, egymódusú, 1 száloptika, 1310nm, A-oldal,  

LC csatlakozó, többsebességes támogatás, Mini, EU típusú tápegységgel  

AMG210M-1FAT-1SS1B-P30 
1 x 10/100Base-T(x) RJ45 port 802.3at 30W PoE-vel,  

1 x 100Base-Fx port, egymódusú, 1 száloptika, 1550nm, B oldal,  

LC csatlakozó, többsebességes támogatás, Mini, EU típusú tápegységgel  

 

 

 

 

 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_4.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_1.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_2.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_3.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_4.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_5.pdf


 

 

1GB kereskedelmi 1+1 mini PoE médiakonverterek 

AMG210M-1GAT-1S-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 100/1000Base-Fx SFP Port, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU típusú tápegységgel  

(SFP külön megvásárolható) 

AMG210M-1GAT-1SM2-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 1000Base-Fx Port, Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors,  

Multirate Support, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1GAT-1SM1A-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 1000Base-Fx Port, Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector,  

Multirate Support, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1GAT-1SM1B-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 1000Base-Fx Port, Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector,  

Multirate Support, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1GAT-1SS2-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors,  

Multirate Support, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1GAT-1SS1A-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, 

Multirate Support, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU típusú tápegységgel 

AMG210M-1GAT-1SS1B-P30 
1 x 10/100/1000Base-T(x) RJ45 Port with 802.3at 30W PoE,  

1 x 1000Base-Fx Port, Singlemode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector,  

Multirate Support, Mini, 0⁰C to +50⁰C, EU típusú tápegységgel 

 

AMG210C Mediakonverter Rack ház az AMG210M egységekhez, 12 Slots, 1U 19inch,   

Kettős beépített üzem közben cserélhető 90-264 VAC tápegység, EU típusú tápkábellel 

AMG210C-ACPSU Tartalék hálózati tápegység AMG210C-hez, 90-264 VAC tápegység, EU típusú tápkábellel  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

AMG210M sorozat 2025. 44. hét eHírlevél - 1 csatornás kereskedelmi PoE médiakonverterek VIDEÓ 

AMG250 sorozat 2025. 42. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari 10GB PoE médiakonverterek (1+1) VIDEÓ 

AMG260 sorozat 2025. 38. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari mini médiakonverterek (1+1) 

                                       - 1 csatornás ipari mini médiakonverterek (2+1) 

                                       - 2 csatornás ipari mini médiakonverterek (2+2) 

2025. 40. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari PoE mini médiakonverterek (1+1) 

                                       - 1 csatornás ipari PoE mini médiakonverterek (2+1) 

2025. 42. hét eHírlevél - 2 csatornás ipari PoE mini médiakonverterek (2+2) 

 

AMG260B sorozat 2025. 38. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari blade médiakonverter kártya (1+1 & 2+1)  

AMG260M sorozat 

 

2025. 38. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari mini médiakonverterek (1+1) 

2025. 40. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari PoE mini médiakonverterek (1+1) 

2025. 42. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari PoE médiakonverterek (1+1) 

 

AMG265M sorozat 

 

2025. 38. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari mini médiakonverterek (1+1) 

2025. 40. hét eHírlevél - 1 csatornás ipari PoE mini médiakonverterek (1+1) VIDEÓ 

AMG260P 2025. 42. hét eHírlevél - Keenfinity/Bosch kamerákba médiaátalakító  
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Media Converters 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_6.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_7.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_8.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_9.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_10.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_11.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210m_poe_series_datasheet_d39137-02_12.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210c_media_converter_rack_datasheet_d39120-04.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2022/amg210c_media_conveter_rack_manual_d39122-01_1.pdf
https://servinternkft.hu/search/node/AMG210M%20sorozat
https://servinternkft.hu/video/amg210m-sorozat-mini-media-converters
https://servinternkft.hu/search/node/AMG250%20sorozat
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.42.xxii_._513.pdf
https://servinternkft.hu/video/mediakonverter-amg250-sorozat
https://servinternkft.hu/search/node/AMG260%20sorozat
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.38.xxii_._511.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.40.xxii_._512.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.42.xxii_._513.pdf
https://servinternkft.hu/search/node/AMG260B%20sorozat
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.38.xxii_._511.pdf
https://servinternkft.hu/search/node/AMG260M%20sorozat
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.38.xxii_._511.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.40.xxii_._512.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.42.xxii_._513.pdf
https://servinternkft.hu/search/node/AMG265M%20sorozat
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.38.xxii_._511.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.40.xxii_._512.pdf
https://servinternkft.hu/video/amg260m-mini-poe-ipari-media-konverter
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/amg260p_kf_series_datasheet_d35266-02_1_.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2025/25.42.xxii_._513.pdf
mailto:servintern@t-online.hu
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